BERKAITAN DI BANGUNAN KOLEJ ISLAM TEKNOLOGI ANTARABANGSA (KITAB) 

DAERAH TIMUR LAUT, PULAU PINANG. 

1. Jawatankuasa Sebutharga Cawangan Kejuruteraan Elektrik, JKR Pulau Pinang 
sebulat suara menyetujui terima peyebutharga berikut dengan kos sejumlah 
Ringgit Malaysia : Empat Puluh Enam Ribu Satu Ratus Tujuh Puluh Sahaja 
(RM 46,170.00) dan tempoh siap selama 5 Minggu :- 

Bil Perkara 

Butiran 

1. Nama Syarikat RIZWANI ELECTRICAL 

2. 

Alamat Syarikat 

No. 31-10-07, The CEO, Lebuh 
Nipah 5, 11950 Barat Daya, Pulau 
Pinang. 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan /